CPPU

CONSEIL ET FORMATION

TARIFS

Remises a niveau en Enseignement Général
Préparation d’'un dipléme, d’'un concours C ou B (hor S sanitaire et social),
projet dans le cadre de l'activité professionnelle

FRANCAIS 30h 270,00 € 9,00 €

methodologl'e _—_entralnement_sur 45h 400,00 € 8.89 €

supports spécifiques en fonction

du concours ou de I'examen 60h 500,00 € 8,33 €

préparé 75h 600,00 € 8,00 €
30h 270,00 € 9,00 €

MATHEMATIQUES

Programme spécifique au 45h 400,00 € 8.89 €

concours ou a 'examen préparé 60h 500,00 € 8,33 €
24h 210,00 € 8,75 €

TESTS PSYCHOTECHNIQUES 45h 370,00 € 8,22 €

ENTRAINEMENT A L'ORAL
1 journée selon le programme ci-
apres :
matin (3 heures) : apports
théoriques et gestion
du stress 1 jOUI’née 70,00 € 11,67 €
aprés-midi (3 heures) :
simulation en groupe
avec passation en situation de
concours
% journée supplémentaire :
simulation avec passation 1/2 journée 25,00 € 8,33 €
CONCOURS ECRIT BLANC
a partir d'annales récentes

% journée de passation en temps 6h 50,00 € 8,33 €
limité (variable selon le

concours)

1 journée de restitution une 6h 50,00 € 8,33 €

semaine apres
francais — culture générale
mathématiques et/tests
psychotechniques
toutes matieres 6h 80,00 € 13,33 €

ECHANGE « REVUE DE
PRESSE »
Actualité et culture générale

Notions indispensables a I'écrit et
a loraldes concours 3h 30,00 € 10,00 €

HORS FORFAIT

Quelle que soit la prestation, pour
toute demande d'un suivia
I'heure 1h 10,00 € 10,00 €

Forfait évaluation
Francais, Maths, Tests psychotechniques, Capacités d'apprentissage

15 € par matiére
* Offerte si achat d’un forfait dans la matiére concernée



